
    
 
 

   

 

 II Mistrzostwa Dolnego Śląska Dzieci U12 U14 w lekkiej atletyce 
 Jelenia Góra 26.05.2019r. 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów chłopców 
 FINAŁ A   14:02 
 1 BANASZEWSKI Maciej 07.01.2008 OLA Dolnośląskie - Oleśnica DS 8.67  PB    
 2 WOŻNIAK Jarosław 01.01.2008 MKS Piast Głogów DS 8.69      
 3 WŁODEK Kacper 09.07.2008 OLA Dolnośląskie - Długołęka DS 8.82  PB    
 4 SZCZĘŚNIAK Karol 07.01.2008 KS AZS AWF Wrocław DS 8.95  PB    
 5 SIEDLECKI Adam 01.01.2008 UKS Międzybórz DS 9.25      
 6 STRĄCZEK Karol 01.01.2010 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 9.36      
 7 HENIKE Kamil 15.04.2008 OLA Dolnośląskie - Długołęka DS 9.42  PB    
 8 GREGORCZYK Paweł 26.05.2009 OLA Dolnośląskie - Środa Śląska DS 9.43  =PB    
60 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 5   12:59 
 1 BANASZEWSKI Maciej 07.01.2008 OLA Dolnośląskie - Oleśnica DS 8.95 q     
 2 HENIKE Kamil 15.04.2008 OLA Dolnośląskie - Długołęka DS 9.52 q     
 3 GARBALIŃSKI Jakub 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 9.92      
 4 BRONCEL Tymon 01.01.2009 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 10.01      
 5 CHILICKI Ksawery 01.01.2010 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 10.48      
 6 JANDA Tomasz 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 12.36      
 Bieg 2/ 5   13:05 
 1 KARPIŃSKI Marcel 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 9.95      
 2 KARPIŃSKI Filip 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 10.18      
 3 LUDWINIAK Filip 01.01.2008 KL Ziemia Kłodzka DS 10.24      
 4 ŁABĘDŹ Patryk 01.01.2008 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 10.31      
 5 MŁODZIENIAK Jakub 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 10.92      
 6 JANUS Mikołaj 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 11.11      
 Bieg 3/ 5   13:07 
 1 SZCZĘŚNIAK Karol 07.01.2008 KS AZS AWF Wrocław DS 8.99 q     
 2 STRĄCZEK Karol 01.01.2010 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 9.24 q     
 3 SIEDLECKI Adam 01.01.2008 UKS Międzybórz DS  9.41 q     
 4 STASIAK Sebastian 01.01.2009 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 10.47      
 5 POLICHOWSKI Mikołaj 01.01.2009 KL Ziemia Kłodzka DS 10.98      
 6 POLARCZYK Hubert 24.01.2011 WLKS Wrocław DS 11.35      
 Bieg 4/ 5   13:09 
 1 WŁODEK Kacper 09.07.2008 OLA Dolnośląskie - Długołęka DS 9.02 q PB    
 2 RUDZIŃSKI Marcel 11.02.2010 KS AZS AWF Wrocław DS 9.60      
 3 CZUCZWARA Krystian 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 10.11      
 4 BURZYŃSKI Filip 01.12.2008 ULKS Muflon Bielawa DS 10.17      
 5 WNUK Piotr 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 11.39      
 6 ŚWIERKOWSKI Szymon 01.01.2009 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 11.62      
 Bieg 5/ 5   13:12 
 1 WOŻNIAK Jarosław 01.01.2008 MKS Piast Głogów DS 8.74 q     
 2 GREGORCZYK Paweł 26.05.2009 OLA Dolnośląskie - Środa Śląska DS 9.43 q     
 3 KRUPA Mateusz 05.03.2008 KS AZS AWF Wrocław DS 9.98      
 4 SITKO Kryspin 14.02.2008 ULKS Muflon Bielawa DS 10.03      
300 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 2   14:41 
 1 LATKOWSKI Kacper 11.07.2008 KS AZS AWF Wrocław DS 51.68      
 2 FUCHS Bartłomiej 01.02.2010 KS AZS AWF Wrocław DS 55.43      
 3 BIELEC Bartłomiej 17.07.2008 UKS Piast Bolków DS 57.09      
 4 GÓRKA Adam 01.01.2008 KS AZS AWF Wrocław DS 57.84      
 5 KOGUT Kamil 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 59.33      
 6 JANKOWSKI Jakub 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 63.47      
 Bieg 2/ 2   15:11 



    
 
 

   

 

 1 GREGORCZYK Paweł 26.05.2009 OLA Dolnośląskie - Środa Śląska DS 54.60      
 2 SAWICKI Oskar 20.07.2009 MKS Piast Głogów DS 56.01      
 3 WIERZBICKI Oliwier 01.01.2008 UKS Międzybórz DS  59.93      
 4 TATAR Łukasz 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 61.95      
 5 RYCHEL Sebastian 01.01.2008 UKS Międzybórz DS  62.85      
600 metrów chłopców 
 Bieg 1/ 1   11:59 
 1 WRZESIŃSKI Franciszek 09.12.2008 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:01.44  PB    
 2 WEIGELT Szymon 06.05.2008 ULKS Muflon Bielawa DS 2:04.99      
 3 BIEGUS Rafał 02.01.2009 UKS Piast Bolków DS 2:23.25      
 4 ŚNIEŻEK Milan 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 2:27.10      
 5 BOGUCKI Kacper 03.02.2009 UKS Piast Bolków DS 2:40.92      
   

Pchnięcie kulą mężczyzn SP (3kg) 
 FINAŁ 13:55 
 1 KUCZAJ Kacper 01.01.2006 SP Nowa Ruda DS 13.36 
 2 JAKLEWICZ Patryk 21.01.2007 UKS Orlica Domaniów DS 7.48 
 3 WOŻNIAK Paweł 23.02.2008 MKS Piast Głogów DS 7.39 
 4 RÓG Michał 10.05.2007 UKS Orlica Domaniów DS 6.85 
 5 WÓJCIK Jakub 01.01.2008 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 6.69 
 6 WESOŁOWSKI Sergiusz 01.01.2008 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 6.53 
 7 TARNAWSKI Wiktor 02.05.2007 MKS Piast Głogów DS 6.42 
 KNYK Damian 01.01.2006 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS NM 
60 metrów M U14 
 FINAŁ A   14:30 
 1 ISZTWAN Przemysław 01.01.2006 LKS Polkowice DS 7.94      
 2 BABIJ Franciszek 17.01.2006 MKL 12 Jelenia Góra DS 8.24      
 3 DZIEWIĘCKI Rafał 04.03.2006 KS AZS AWF Wrocław DS 8.26      
 4 MATYSZKIEWICZ Karol 01.01.2006 UKS Międzybórz DS  8.30      
 5 TRZCIŃSKI Bartosz 01.01.2006 UKS Międzybórz DS  8.40      
 6 BRANDYK Filip 08.08.2006 WLKS Wrocław DS 8.42      
 7 HANULA Kacper 01.01.2006 LKS Polkowice DS 8.47      
 8 BIAŁACHOWSKI Paweł 25.05.2006 MKL 12 Jelenia Góra DS 8.99      
Rzut piłeczką palantową (80) M U12 
 FINAŁ 12:30 
 1 CEGLIŃSKI Mateusz 01.01.2008 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 45.00 
 2 PAKOSZ Jakub 01.01.2008 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 43.00 
 3 ZAJĄC Mateusz 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Rakowice DS 40.50 
 4 WRZESIŃSKI Franciszek 09.12.2008 SSMKS Parasol Wrocław DS 39.50 
 5 GÓRALCZYK Marcel 26.02.2008 SSMKS Parasol Wrocław DS 38.50 
 6 RUDZIŃSKI Marcel 11.02.2010 KS AZS AWF Wrocław DS 36.50 
 7 KOGUT Kamil 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 32.00 
 8 WILK Maksymilian 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 30.50 
 9 WNUK Piotr 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 28.50 
 10 KARPIŃSKI Filip 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 27.00 
 11 ŚWIERKOWSKI Szymon 01.01.2009 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 27.00 
 12 BOGUCKI Kacper 03.02.2009 UKS Piast Bolków DS 24.50 
 13 MŁODZIENIAK Jakub 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 24.00 
 14 MOWEL Krzysztof 01.01.2010 SL GKS Olsza Olszyna DS 22.00 
 15 ŚNIEŻEK Milan 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 12.50 
  

Rzut piłeczką palantową M U14 
 FINAŁ 11:40 
 1 POLARCZYK Bartosz 26.02.2006 WLKS Wrocław DS 48.50 PB  
 2 SINIAWA Krystian 10.02.2006 MKS Piast Głogów DS 48.00 PB  
 3 TRZCIŃSKI Bartosz 01.01.2006 UKS Międzybórz DS  47.00 
 4 GOS Olaf 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 37.50 
 5 CZYŻ Szymon 01.01.2007 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 36.50 
 6 KOZŁOWSKI Bartłomiej 27.06.2007 ULKS Muflon Bielawa DS 31.50 
 7 TARNAWSKI Wiktor 02.05.2007 MKS Piast Głogów DS 28.50 
  



    
 
 

   

 

Skok wzwyż M U14 
 FINAŁ 14:00 
 1 BIBERSTEIN Oskar 01.01.2006 UKS Międzybórz DS  1.55 
 2 PAWŁOWSKI Bartosz 13.04.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 1.45 PB  
 3 WOŹNIAK Jarosław 01.01.2008 MKS Piast Głogów DS 1.40 
 4 SINIAWA Krystian 10.02.2006 MKS Piast Głogów DS 1.35 PB  
 5 SZYRNER Adam 10.10.2007 MKS Piast Głogów DS 1.25 =PB  
 6 DĄBROWSKI Wiktor 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 1.15 
 7 KULA Bartosz 04.01.2007 UKS Orlica Domaniów DS 1.15 
 8 MIELCZAREK Jakub 01.03.2009 UKS Orlica Domaniów 1.10 
 9 MATYJEWICZ Radosław 22.07.2008 UKS Orlica Domaniów 1.05 
 10 JANICKI Antoni 06.01.2008 UKS Orlica Domaniów 1.00 
  

Skok w dal ze strefy M U12 
 FINAŁ 13:00 
 1 BANASZEWSKI Maciej 07.01.2008 OLA Dolnośląskie - Oleśnica DS 4.66 
 2 WŁODEK Kacper 09.07.2008 OLA Dolnośląskie - Długołęka DS 4.51 PB  
 3 SZCZĘŚNIAK Karol 07.01.2008 KS AZS AWF Wrocław DS 4.34 
 4 SITKO Kryspin 14.02.2008 ULKS Muflon Bielawa DS 4.30 PB  
 5 STRĄCZEK Karol 01.01.2010 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 4.00 
 6 SIEDLECKI Adam 01.01.2008 UKS Międzybórz DS  3.95 
 7 SAWICKI Oskar 20.07.2009 MKS Piast Głogów DS 3.92 
 8 GÓRKA Adam 01.01.2008 KS AZS AWF Wrocław DS 3.83 =PB  
 9 RUDZIŃSKI Marcel 11.02.2010 KS AZS AWF Wrocław DS 3.78 
 10 KARPIŃSKI Marcel 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3.70 
 11 CHADZIKONSTANDINU Kamil 18.07.2008 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.65 
 12 WEIGELT Szymon 06.05.2008 ULKS Muflon Bielawa DS 3.54 
 13 GARBALIŃSKI Jakub 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3.53 
 14 TATAR Łukasz 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3.51 
 15 BIELEC Bartłomiej 17.07.2008 UKS Piast Bolków DS 3.48 
 16 BRONCEL Tymon 01.01.2009 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 3.40 
 17 ŁABĘDŹ Patryk 01.01.2008 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 3.30 
 18 HENIKE Kamil 15.04.2008 OLA Dolnośląskie - Długołęka DS 3.27 
 19 STASIAK Sebastian 01.01.2009 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 3.20 
 20 KRUPA Mateusz 05.03.2008 KS AZS AWF Wrocław DS 3.18 
 21 JANUS Mikołaj 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 3.18 
 22 OSAJDA Michał 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3.12 
 23 POLICHOWSKI Mikołaj 01.01.2009 KL Ziemia Kłodzka DS 3.07 
 24 LUDWINIAK Filip 01.01.2008 KL Ziemia Kłodzka DS 3.05 
 25 JANKOWSKI Jakub 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3.01 
 26 BIEGUS Rafał 02.01.2009 UKS Piast Bolków DS 2.86 
 27 BURZYŃSKI Filip 01.12.2008 ULKS Muflon Bielawa DS 2.81 
 28 CZUCZWARA Krystian 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 2.78 
 29 JANDA Tomasz 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 2.53 
 30 CHILICKI Ksawery 01.01.2010 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 2.18 
Skok w dal ze strefy M U14 
 FINAŁ 11:50 
 1 DZIEWIĘCKI Rafał 04.03.2006 KS AZS AWF Wrocław DS 5.15 
 2 ISZTWAN Przemysław 01.01.2006 LKS Polkowice DS 5.10 
 3 LEWANDOWSKI Jonasz 28.12.2006 KL Ziemia Kłodzka DS 4.86 PB  
 4 ROBACZKIEWICZ Jakub 01.01.2006 UKS Międzybórz DS  4.83 
 5 BABIJ Franciszek 17.01.2006 MKL 12 Jelenia Góra DS 4.80 
 6 MATYSZKIEWICZ Karol 01.01.2006 UKS Międzybórz DS  4.60 
 7 DZRZYZGA Marcin 26.05.2006 ULKS Muflon Bielawa DS 4.45 PB  
 8 JAMUŁA Krzysztof 20.01.2007 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.34 
 9 BRANDYK Filip 08.08.2006 WLKS Wrocław DS 4.08 
 10 NOWACKI Bartosz 30.11.2007 ULKS Muflon Bielawa DS 4.05 
 11 CHORZĘPA Wojciech 23.01.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 3.99 
 12 WRZESIŃSKI Mikołaj 04.03.2007 SSMKS Parasol Wrocław DS 3.70 
 13 ROLA Fabian 01.01.2007 SL GKS Olsza Olszyna DS 3.61 
 14 ŁUCZKOWIEC Kacper 30.10.2007 UKS Piast Bolków DS 3.50 
 15 MIZERSKI Michał 19.10.2007 ULKS Muflon Bielawa DS 3.32 
  

 



    
 
 

   

 

1000 metrów M U14 
 Bieg 1/ 1   11:40 
 1 GAWŁOWICZ Piotr 30.06.2006 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:16.32      
 2 KRAJEWSKI Adrian 01.01.2006 UKS Międzybórz DS  3:18.08      
 3 WRZESIŃSKI Mikołaj 04.03.2007 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:26.47      
   

1000 metrów M U12 
 Bieg 1/ 1   11:14 
 1 ZAJĄC Mateusz 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Rakowice DS 3:20.72      
 2 DĄBROWSKI Wiktor 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3:25.09      
 3 GÓRALCZYK Marcel 26.02.2008 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:29.43      
 4 CHADZIKONSTANDINU Kamil 18.07.2008 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:35.38      
 5 LEŃSKI Kacper 01.01.2010 SL GKS Olsza Olszyna DS 3:49.64      
 6 OSAJDA Michał 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3:51.04      
 7 WILK Maksymilian 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 4:02.90      
300 metrów M U14 
 Bieg 1/ 3   14:20 
 1 POŁCZYK Łukasz 15.12.2001 KS SMS Szklarska Poręba DS 34.56      PK 
 2 WYMAZAŁA Bartłomiej 07.03.2000 KS SMS Szklarska Poręba DS 36.14      PK 
 3 RYMUT Konrad 21.07.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS 38.51      PK 
 ŚWIDERSKI Remigiusz 24.08.2005 KS SMS Szklarska Poręba DS DNS      
 ZAJĄC Jakub 17.07.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS DNS      
 Bieg 2/ 3   15:00 
 1 POLARCZYK Bartosz 26.02.2006 WLKS Wrocław DS 42.06      
 2 SZARAPO Jakub 01.01.2006 OLA dolnośląskie - Wrocław DS 42.72      
 3 BIBERSTEIN Oskar 01.01.2006 UKS Międzybórz DS  45.56      
 4 BIAŁACHOWSKI Paweł 25.05.2006 MKL 12 Jelenia Góra DS 46.33      
 5 ROLA Fabian 01.01.2007 SL GKS Olsza Olszyna DS 51.95      
 Bieg 3/ 3   15:00 
 1 ROBACZKIEWICZ Jakub 01.01.2006 UKS Międzybórz DS  42.63      
 2 LEWANDOWSKI Jonasz 28.12.2006 KL Ziemia Kłodzka DS 45.44  PB    
 3 NOWACKI Bartosz 30.11.2007 ULKS Muflon Bielawa DS 51.29      
 4 JAMUŁA Krzysztof 20.01.2007 LKS Górnik Wałbrzych DS 51.61      
 5 BARAŃSKI Maciej 01.01.2007 MLKS Polonia Środa Śląska DS 55.31      
 6 WOJCIECHOWSKI Piotr 01.01.2006 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 57.13      
600 metrów M U14 (12) 
 Bieg 1/ 1   12:16 
 1 SKORUPIŃSKI Oliwier 01.02.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:36.23  PB    
 2 PAWŁOWSKI Bartosz 13.04.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:52.82  PB    
 3 KRZYŚKÓW Damian 01.01.2007 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:04.89      
 4 CZUCZWARA Rafał 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 2:04.95      
 5 TRZCIŃSKI Adrian 01.01.2007 UKS Międzybórz DS  2:11.05      
   

60 metrów M U14 
 Bieg 1/ 3   13:45 
 1 DZIEWIĘCKI Rafał 04.03.2006 KS AZS AWF Wrocław DS 8.06 q     
 2 BABIJ Franciszek 17.01.2006 MKL 12 Jelenia Góra DS 8.20 q     
 3 BRANDYK Filip 08.08.2006 WLKS Wrocław DS 8.33 q     
 4 BIAŁACHOWSKI Paweł 25.05.2006 MKL 12 Jelenia Góra DS 8.64 q     
 5 DZRZYZGA Marcin 26.05.2006 ULKS Muflon Bielawa DS 9.01  PB    
 6 CZYŻ Szymon 01.01.2007 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 10.29      
 Bieg 2/ 3   13:51 
 1 ISZTWAN Przemysław 01.01.2006 LKS Polkowice DS 7.88 q     
 2 MATYSZKIEWICZ Karol 01.01.2006 UKS Międzybórz DS  8.44 q     
 3 HANULA Kacper 01.01.2006 LKS Polkowice DS 8.46 q     
 4 ŁUCZKOWIEC Kacper 30.10.2007 UKS Piast Bolków DS 10.00      
 Bieg 3/ 3   13:53 
 1 TRZCIŃSKI Bartosz 01.01.2006 UKS Międzybórz DS  8.38 q     



    
 
 

   

 

 2 WILK Tomasz 24.07.2007 MKS Piast Głogów DS 8.92      
 3 SZYRNER Adam 10.10.2007 MKS Piast Głogów DS 8.95      
 4 GOS Olaf 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 9.33      
 5 MIZERSKI Michał 19.10.2007 ULKS Muflon Bielawa DS 10.37      
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów dziewcząt 
 FINAŁ A   13:57 
 1 NOWAK Helena 10.10.2008 OLA Dolnośląskie - Długołęka DS 9.19 
 2 BOKWA Alina 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Oleśnica DS 9.22 
 3 SOROKA Zuzanna 06.11.2009 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.30 
 4 ŁUKA Oliwia 24.06.2008 MKS Piast Głogów DS 9.37 
 5 ŁUKA Julia 24.06.2008 MKS Piast Głogów DS 9.43 
 6 KRUSZEWSKA Anna 01.01.2008 MLKS Polonia Środa Śląska DS 9.46 
 7 GRZELCZYK Natalia 16.10.2008 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.63 
 8 SZCZEPAŃSKA Julia 03.07.2008 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.90 
60 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 6   12:37 
 1 BOKWA Alina 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Oleśnica DS 9.62 q     
 2 CHMIEL Weronika 01.01.2008 SL GKS Olsza Olszyna DS 10.67      
 3 CZERWIŃSKA Kinga 05.01.2009 UKS Piast Bolków DS 10.95      
 4 CIEŚLAK Anna 01.01.2010 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 10.98      
 5 BŁASZCZAK Natalia 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 11.44      
 6 ADAMÓW Martyna 01.01.2011 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 11.53      
 Bieg 2/ 6   12:38 
 1 GRZELCZYK Natalia 16.10.2008 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.63 q     
 2 DĄBROWSKA Nikola 01.01.2009 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 9.97      
 3 IZYDORCZYK Zofia 20.12.2008 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.51      
 4 DZIURZYŃSKA Julia 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 10.76      
 5 GOS Pola 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 10.82      
 6 JOB Julia 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 12.03      
 Bieg 3/ 6   12:40 
 1 NOWAK Helena 10.10.2008 OLA Dolnośląskie - Długołęka DS 9.30 q     
 2 SOROKA Zuzanna 06.11.2009 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.56 q     
 3 MALINOWSKA Natalia 10.08.2009 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.58      
 4 KARGOL Zofia 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 10.88      
 5 KRUK Iga 12.02.2008 KL Ziemia Kłodzka DS 11.00  PB    
 6 SIDOROWICZ Rita 01.01.2008 SP Nowa Ruda DS 11.16      
 Bieg 4/ 6   12:42 
 1 SZCZEPAŃSKA Julia 03.07.2008 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.79 q     
 2 TĘCZA Sandra 15.09.2008 UKS Piast Bolków DS 10.27      
 3 ŚWIERKOWSKA Zuzanna 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 10.35      
 4 SZYMANEK Matylda 06.11.2009 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.49      
 5 SROKA Maja 01.01.2010 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 10.85      
 6 SZAUKSZTEL Wiktoria 01.01.2010 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 12.11      
 Bieg 5/ 6   12:44 
 1 WOJNAR Dorota 27.02.2009 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.35      
 2 ZIELIŃSKA Róża 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 10.47      
 3 WOJCIECHOWSKA Nela 15.09.2009 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.53      
 4 POŻOGA Kornelia 13.05.2008 MLKS Rakowice DS 10.79      
 5 WASIUK Weronika 01.12.2008 UKS Piast Bolków DS 11.89      
 6 WASIUK Oliwia 01.12.2008 UKS Piast Bolków DS 12.46      
 Bieg 6/ 6   12:46 
 1 ŁUKA Oliwia 24.06.2008 MKS Piast Głogów DS 9.40 q PB    
 2 ŁUKA Julia 24.06.2008 MKS Piast Głogów DS 9.45 q PB    
 3 KRUSZEWSKA Anna 01.01.2008 MLKS Polonia Środa Śląska DS 9.70 q     
 4 WISS Ida 01.01.2009 MLKS Polonia Środa Śląska DS 9.90      
 5 DOŁOSZYŃSA Agata 26.08.2010 UKS Piast Bolków DS 10.11      
 6 CHOBRY Martyna 01.01.2008 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 11.08      
 7 KROCZAK Nadia 01.01.2010 MLKS Polonia Środa Śląska DS 11.45      
300 metrów dziewcząt 



    
 
 

   

 

 Bieg 1/ 4   14:28 
 1 BUSZTA Łucja 01.01.2008 KL Ziemia Kłodzka DS 55.40  PB    
 2 BŁAWAT Zuzanna 22.04.2008 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 55.51      
 3 GAZDA Maria 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 57.46      
 4 BRZEZIŃSKA Natalia 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 59.27      
 5 GAWŁOWICZ Alicja 21.07.2008 SSMKS Parasol Wrocław DS 61.70      
 6 BŁAWAT Natalia 11.03.2010 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 66.19      
 Bieg 2/ 4   14:31 
 1 GROBELNA Aleksandra 01.07.2008 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 49.16      
 2 KĘPIŃSKA Julia 01.01.2010 Stare Bogaczowice DS 54.01      
 3 KSIĘŻUK Julia 12.07.2008 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 56.94      
 4 KOWALCZYK Zuzanna 24.03.2009 OLA Dolnośląskie - Oleśnica DS 59.49      
 5 KUCZAJ Karolina 01.01.2008 SP Nowa Ruda DS 63.53      
 6 MAŁKOWSKA Iga 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 66.81      
 Bieg 3/ 4   14:33 
 1 MIELCZAREK Julia 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 54.75      
 2 PINKOWSKA Oliwia 09.07.2008 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 57.41      
 3 MERAK Julia 05.10.2008 KL Ziemia Kłodzka DS 61.12      
 4 MICHALSKA Kalina 19.01.2010 WLKS Wrocław DS 64.69      
 Bieg 4/ 4   14:36 
 1 SZTUKOWSKA Oliwia 01.01.2009 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 58.45      
 2 SUSKA Natalia 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 59.64      
 3 STEFANIUK Alicja 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 64.12      
 4 RAŁOWSKA Hanna 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 65.11      
1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   11:04 
 1 RĄCZKA Natalia 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 4:01.80      
 2 CZEKIEL Julia 13.12.2009 OLA Dolnośląskie - Jawor DS 4:06.04      
 3 MAGDZIARCZYK Aniela 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 4:09.86      
 4 KOGUT Kinga 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 4:29.57 
 
Pchnięcie kulą kobiet SP (2kg) 
 FINAŁ 12:45 
 1 KOGUT Oliwia 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 8.94 
 2 MOROZ Laura 29.04.2009 UKS Orlica Domaniów DS 6.16 
 3 DŁUBAŁA Matylda 28.05.2010 MLKS Sokół Lubin 3.56 
60 metrów K U14 
 FINAŁ A   14:06 
 1 JUREK Konstancja 04.04.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 8.46  PB    
 2 SZYMSKA Amelia 21.03.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.49  =PB    
 3 KULPIŃSKA Róża 04.01.2006 WLKS Wrocław DS 8.56  PB    
 4 CZUPRYŃSKA Julia 07.08.2007 MKS Piast Głogów DS 8.69      
 5 DROZDOWSKA Aleksandra 19.12.2006 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.79  PB    
 6 GIL Natalia 29.03.2007 KS AZS AWF Wrocław DS 8.81  PB    
 7 FELIKS Oliwia 02.01.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.98      
 8 KRUPA Amelia 20.07.2007 KS AZS AWF Wrocław DS 9.02      
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ 12:45 
 1 STODOLNIK Wiktoria 22.05.2006 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.74 
 2 FRĄTKIEWICZ Wiktoria 19.04.2007 UKS Orlica Domaniów DS 8.28 
 3 FELIKS Oliwia 02.01.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.75 
 4 ROSZYK Roksana 21.08.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 7.47 
 5 MARKOWSKA Milena 04.10.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 7.10 
 6 MICHALSKA Hanna 05.03.2007 WLKS Wrocław DS 6.88 
 7 PAJĘCKA Lena 25.10.2007 WLKS Wrocław DS 6.81 
 8 DRZYMALSKA Dobrawa 01.01.2006 MLKS Polonia Środa Śląska 6.66 
 9 GAJ Julia 22.11.2007 UKS Orlica Domaniów DS 6.19 
 10 WIDAWSKA Natalia 01.01.2007 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 5.82 
Rzut piłeczką palantową (80) K U12 
 FINAŁ 14:10 



    
 
 

   

 

 1 KOWALCZYK Zuzanna 24.03.2009 OLA Dolnośląskie - Oleśnica DS 34.00 
 2 GAZDA Maria 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 32.00 
 3 SOROKA Zuzanna 06.11.2009 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.50 
 4 PINKOWSKA Oliwia 09.07.2008 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.00 PB  
 5 GROBELNA Aleksandra 01.07.2008 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.50 
 6 POŻOGA Kornelia 13.05.2008 MLKS Rakowice 26.50 
 7 RĄCZKA Natalia 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 25.00 
 8 MERAK Julia 05.10.2008 KL Ziemia Kłodzka DS 24.00 
 9 ZIELIŃSKA Róża 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 22.50 
 10 KUCZAJ Karolina 01.01.2008 SP Nowa Ruda DS 22.00 
 11 IZYDORCZYK Zofia 20.12.2008 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 21.50 
 12 HALKIEWICZ Julia 16.03.2009 UKS Orlica Domaniów DS 20.50 
 13 LIPNIAK Paulina 31.03.2009 UKS Orlica Domaniów DS 20.00 
 14 KOGUT Kinga 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 20.00 
 15 POMAGRUK Amelia 23.09.2008 UKS Orlica Domaniów DS 17.50 
 16 GAWŁOWICZ Alicja 21.07.2008 SSMKS Parasol Wrocław DS 17.50 
 17 JOP Julia 01.01.2010 OLA Dolnośląskie - Kłodzko 14.00 
  

Rzut piłeczką palantową K U14 
 FINAŁ 13:25 
 1 KOBYLSKA Hanna 15.05.2007 MKL 12 Jelenia Góra DS 55.50 
 2 HALEWICZ Julia 27.04.2007 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 46.00 PB  
 3 AUGUSTYN Martyna 01.01.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 38.50 
 4 ROSZYK Roksana 21.08.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 37.50 
 5 MAZUR Julia 08.01.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 36.00 
 6 KARSZNIA Dominika 07.12.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 35.00 
 7 KRETOWICZ Wiktoria 20.01.2006 UKS Piast Bolków DS 34.50 
 8 LESZCZYSZYN Matylda 01.01.2007 UKS Międzybórz DS  34.00 
 9 BAKALARZ Natalia 28.06.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 32.00 
 10 KŁOK Amelia 22.06.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 31.00 
 11 GRABOWIECKA Kamila 29.12.2007 KL Ziemia Kłodzka DS 27.50 PB  
 12 SZTORC Zofia 09.05.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.00 PB  
 13 SZAJTER Patrycja 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Kłodzko 24.00 
 14 GODWA Oliwia 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Rakowice DS 22.50 
Skok wzwyż K U14 
 FINAŁ 14:00 
 1 RYCIAK Arancia 13.07.2006 MKS Piast Głogów DS 1.45 PB  
 2 MARCINIAK Patrycja 26.01.2007 MKS Piast Głogów DS 1.40 PB  
 3 WALKOWIAK Zuzanna 03.07.2006 MKS Piast Głogów DS 1.40 =PB  
 4 ŚWIĄTEK Kamila 29.04.2006 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.35 
 5 PIERZCHALSKA Katarzyna 27.04.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.35 
 6 ŁUKA Julia 24.06.2008 MKS Piast Głogów 1.30 1 
 7 ŁUKA Oliwia 24.06.2008 MKS Piast Głogów 1.30 2 
 8 LIŚKIEWICZ Aleksandra 10.03.2006 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.25 
 9 NIECHWIADOWICZ Wiktoria 12.02.2007 SL GKS Olsza Olszyna DS 1.25 
 10 MAJEWSKA Zuzanna 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 1.15 
 11 TROJAN Katarzyna 24.01.2007 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.15 
 12 SUCHARSKA Kinga 01.06.2008 UKS Orlica Domaniów 1.15 3 
 13 WYKA Anastazja 01.01.2006 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 1.10 
 14 SZTUKOWSKA Oliwia 01.01.2009 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 1.10 4 
 15 GRAJ Anita 04.03.2008 UKS Orlica Domaniów 1.10 4 
 16 CIECIERSKA Emilia 26.12.2008 UKS Orlica Domaniów 1.05 6 
 17 ANTONOWICZ Kamila 01.01.2007 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 1.00 
 18 ŁABĘDŹ Paula 01.01.2007 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 1.00 
 19 CIECIERSKA Amelia 26.12.2008 UKS Orlica Domaniów 90 7 
  

Skok w dal ze strefy K U12 
 FINAŁ 13:50 
 1 NOWAK Helena 10.10.2008 OLA Dolnośląskie - Długołęka DS 4.08 SB  
 2 BOKWA Alina 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Oleśnica DS 4.03 
 3 GRZELCZYK Natalia 16.10.2008 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.98 
 4 WISS Ida 01.01.2009 MLKS Polonia Środa Śląska 3.94 
 5 BŁAWAT Zuzanna 22.04.2008 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.91 PB  
 6 KRZESZOWSKA Anna 19.08.2008 OLA Dolnośląskie - Środa Śląska 3.84 



    
 
 

   

 

 7 MIELCZAREK Julia 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3.82 
 8 KĘPIŃSKA Julia 01.01.2010 Stare Bogaczowice DS 3.66 
 9 KSIĘŻUK Julia 12.07.2008 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.52 PB  
 10 CZEKIEL Julia 13.12.2009 OLA Dolnośląskie - Jawor DS 3.48 PB  
 11 ŚWIERKOWSKA Zuzanna 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3.45 
 12 DZIURZYŃSKA Julia 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3.42 
 13 BRZEZIŃSKA Natalia 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3.41 
 14 MIELNICZUK Hanna 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3.40 
 15 DOŁOSZYŃSA Agata 26.08.2010 UKS Piast Bolków DS 3.36 
 16 WOJNAR Dorota 27.02.2009 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.31 PB  
 17 SZYMANEK Matylda 06.11.2009 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.28 PB  
 18 MALINOWSKA Natalia 10.08.2009 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.24 PB  
 19 GOLEC Lena 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3.22 
 20 ROPUSZYŃSKA Liliana 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Oleśnica DS 3.20 
 21 SZCZEPAŃSKA Julia 03.07.2008 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.20 PB  
 22 KOZACZKIEWICZ Emilia 13.12.2009 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.18 PB  
 23 GOS Pola 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3.15 
 24 KARGOL Zofia 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3.10 
 25 BUSZTA Łucja 01.01.2008 KL Ziemia Kłodzka DS 3.08 PB  
 26 BŁAWAT Natalia 11.03.2010 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.05 
 27 TRZASKA Lena 01.01.2010 SL GKS Olsza Olszyna DS 3.03 
 28 CZERWIŃSKA Kinga 05.01.2009 UKS Piast Bolków DS 3.02 
 29 SIDOROWICZ Rita 01.01.2008 SP Nowa Ruda DS 3.00 
 30 SUSKA Natalia 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 2.98 
 31 MAŁKOWSKA Iga 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 2.95 
 32 CHOBRY Martyna 01.01.2008 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 2.84 
 33 RAŁOWSKA Hanna 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 2.83 
 34 ADAMÓW Martyna 01.01.2011 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 2.78 
 35 SROKA Maja 01.01.2010 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 2.78 
 36 CIEŚLAK Anna 01.01.2010 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 2.77 
 37 BŁASZCZAK Natalia 01.01.2008 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 2.73 
 38 TĘCZA Sandra 15.09.2008 UKS Piast Bolków DS 2.73 
 39 STEFANIUK Alicja 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 2.73 
 40 KROCZAK Nadia 01.01.2010 MLKS Polonia Środa Śląska 2.54 
 41 SZAUKSZTEL Wiktoria 01.01.2010 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 2.52 
 42 WASIUK Weronika 01.12.2008 UKS Piast Bolków DS 2.27 
 43 WASIUK Oliwia 01.12.2008 UKS Piast Bolków DS 1.96 
  

Skok w dal ze strefy K U14 
 FINAŁ 15:45 
 1 JUREK Konstancja 04.04.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 4.83 
 2 PAPIERSKA Martyna 13.04.2006 SSMKS Parasol Wrocław DS 4.78 PB  
 3 NOWACKA Wiktoria 24.08.2006 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.58 
 4 SALOMOŃSKA Hanna 01.01.2006 MLKS Sokół Lubin DS 4.55 
 5 KULPIŃSKA Róża 04.01.2006 WLKS Wrocław DS 4.52 PB  
 6 GIL Natalia 29.03.2007 KS AZS AWF Wrocław DS 4.51 
 7 OWCZARZAK Helena 01.01.2006 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.39 
 8 CZUPRYŃSKA Julia 07.08.2007 MKS Piast Głogów DS 4.38 PB  
 9 PĄZIK Aleksandra 01.01.2006 MLKS Sokół Lubin DS 4.34 
 10 MARCINIAK Patrycja 26.01.2007 MKS Piast Głogów DS 4.32 PB  
 11 KARPOWICZ Sonia 30.12.2007 UKS Piast Bolków DS 4.12 
 12 SABOK Amelia 11.01.2006 ULKS Muflon Bielawa DS 4.05 
 13 WYSOCZAŃSKA Urszula 03.01.2006 KS AZS AWF Wrocław DS 4.00 
 14 ADAMOWSKA Milena 20.03.2007 WLKS Wrocław DS 4.00 
 15 MIKOŁAJCZAK Dorota 11.11.2007 WLKS Wrocław DS 3.96 
 16 DAŃKÓW Dorota 17.05.2007 WLKS Wrocław DS 3.92 
 17 FRONTCZAK Wiktoria 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Rakowice DS 3.91 
 18 RYCIAK Arancia 13.07.2006 MKS Piast Głogów DS 3.90 PB  
 19 STRUŚ Kinga 09.01.2006 OLA Dolnośląskie - Długołęka DS 3.88 
 20 BACHTA Maja 01.01.2006 UKS Międzybórz DS  3.87 
 21 ROGALSKA Kinga 12.04.2007 ULKS Muflon Bielawa DS 3.86 PB  
 22 IKONIAK Zuzanna 01.05.2007 OLA Dolnośląskie - Długołęka DS 3.85 
 23 NIECHWIADOWICZ Wiktoria 12.02.2007 SL GKS Olsza Olszyna DS 3.82 
 24 ŚWIDERSKA Antonina 11.10.2006 OLA Dolnośląskie - Długołęka DS 3.82 PB  
 25 ŁĄCKA Emilia 29.03.2006 UKS Piast Bolków DS 3.80 
 26 LONGOSZ Aleksandra 31.01.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.80 
 27 DĄBROWSKA Natalia 01.01.2007 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 3.74 



    
 
 

   

 

 28 KOTASEK Zofia 16.06.2007 ULKS Muflon Bielawa DS 3.73 
 29 SZCZĘSNA Kaja 29.07.2007 SL GKS Olsza Olszyna DS 3.70 
 30 BŁASZCZYK Wiktoria 26.02.2007 ULKS Muflon Bielawa DS 3.70 
 31 CHŁOŃ Wiktoria 01.01.2006 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 3.64 
 32 ŁUKASZEWICZ Martyna 01.01.2006 OLA Dolnośląskie - Rakowice DS 3.64 
 33 MARKOWSKA Milena 04.10.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 3.53 
 34 JASTRZĄBEK Nikola 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3.40 
 35 SMOLAK Monika 01.01.2006 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 3.40 
 36 SOŚNICKA Klaudia 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3.37 
 37 WIŚNIEWSKA Natalia 15.07.2007 OLA Dolnośląskie - Jawor DS 3.33 
 38 SOCHA Emilia 12.11.2006 OLA Dolnośląskie - Jawor DS 3.38 
 39 SZCZĘSNA Amelia 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3.27 
 40 FRONTCZAK Katarzyna 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Rakowice DS 2.72 
  

1000 metrów K U14 
 Bieg 1/ 1   11:21 
 1 DAŃKOWSKA Natalia 16.02.2006 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3:18.26      
 2 CHOMIK Anna 26.04.2006 MKS Piast Głogów DS 3:19.19      
 3 BIERNACIK Julia 04.07.2006 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:26.68 
 4 KARSZNIA Dominika 07.12.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3:28.70      
 5 ROBAKIEWICZ Maria 01.01.2006 UKS Międzybórz DS  3:37.70      
 6 SZCZĘSNA Kamila 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 3:40.53      
 7 SOCHA Emilia 12.11.2006 OLA Dolnośląskie - Jawor DS 3:44.67      
 8 GORZELAŃCZYK Hanna 19.01.2007 OLA Dolnośląskie DS 3:49.21      
     

300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 6   15:13 
 1 BŁASZKIEWICZ Patrycja 01.01.2006 MLKS Sokół Lubin DS 47.50      
 2 BURMAS Emilia 22.06.2007 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 50.74      
 3 HALEWICZ Julia 27.04.2007 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 52.36      
 4 GODWA Oliwia 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Rakowice DS 57.83      
 5 AUGUSTYN Martyna 01.01.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 59.03      
 6 ERWIŃSKA Wiktoria 01.01.2006 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 61.71      
 Bieg 2/ 6   15:17 
 1 KIELAR Amelia 09.07.2006 LKS Górnik Wałbrzych DS 45.99      
 2 LEŚNIAK Julia 01.01.2006 UKS Międzybórz DS  49.21      
 3 KRUPA Amelia 20.07.2007 KS AZS AWF Wrocław DS 50.29      
 4 KRÓL Barbara 01.01.2006 UKS Międzybórz DS  53.97      
 5 KUCHARSKA Izabela 05.05.2006 UKS Piast Bolków DS 55.40      
 Bieg 3/ 6   15:24 
 1 JASIECKA Nina 06.02.2006 MULKS Olimpia Świdnica DS 44.48      
 2 PAJĘCKA Lena 25.10.2007 WLKS Wrocław DS 47.52      
 3 RADOŃ Hanna 12.02.2006 SSMKS Parasol Wrocław DS 49.62  PB    
 4 RYCHEL Nikola 01.01.2007 UKS Międzybórz DS  53.88      
 5 SZTORC Zofia 09.05.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 54.32      
 Bieg 4/ 6   15:29 
 1 LIPIŃSKA Laura 01.01.2006 MLKS Polonia Środa Śląska DS 48.97      
 2 WALKÓW Bianka 01.01.2007 OLA dolnośląskie - Wrocław DS 49.47      
 3 OLEKSYK Amelia 01.01.2006 OLA Dolnośląskie - Środa Śląska DS 50.66      
 4 FRONTCZAK Wiktoria 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Rakowice DS 54.91      
 5 KULESZA Anna 01.01.2007 MLKS Polonia Środa Śląska DS 58.43      
 6 TROJAN Katarzyna 24.01.2007 LKS Górnik Wałbrzych DS 58.47      
 Bieg 5/ 6   15:31 
 1 SZCZĘSNA Kaja 29.07.2007 SL GKS Olsza Olszyna DS 53.29      
 2 ŁĄCKA Emilia 29.03.2006 UKS Piast Bolków DS 54.51      
 3 DĄBROWSKA Natalia 01.01.2007 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 55.58      
 4 MAJEWSKA Zuzanna 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 56.98      
 Bieg 6/ 6   15:32 
 1 KOTASEK Zofia 16.06.2007 ULKS Muflon Bielawa DS 52.11      
 2 WIŚNIEWSKA Natalia 15.07.2007 OLA Dolnośląskie - Jawor DS 53.70      



    
 
 

   

 

 3 ROGALSKA Kinga 12.04.2007 ULKS Muflon Bielawa DS 54.40      
600 metrów K U14 
 Bieg 1/ 1   12:09 
 1 SZYMSKA Julia 21.03.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:46.49      
 2 BOROWSKA Kinga 15.03.2006 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:52.61      
 3 TABACZUK Natalia 01.01.2007 UKS Międzybórz DS  1:53.30      
 4 POSŁUSZNY Martyna 05.04.2006 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:54.05      
 5 MAGDZIARCZYK Lena 22.03.2007 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:56.36      
 6 KŁOK Amelia 22.06.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:09.48      
 7 FORNAL Oliwia 13.12.2007 KL Ziemia Kłodzka DS 2:13.78      
 8 BAKALARZ Natalia 28.06.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:14.72      
   

600 metrów K U12 
 Bieg 1/ 1   11:47 
 1 GŁÓD Maria 01.01.2008 OLA Dolnośląskie DS 2:02.80      
 2 MIELNICZUK Hanna 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 2:03.55      
 3 PODGÓRSKA Maria 01.01.2008 UKS Międzybórz DS  2:05.26      
 4 DRAGUNOWICZ Iga 13.03.2008 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:05.40      
 5 KOZACZKIEWICZ Emilia 13.12.2009 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:10.43      
 6 GOLEC Lena 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 2:11.71      
 7 ROPUSZYŃSKA Liliana 01.01.2009 OLA Dolnośląskie - Oleśnica DS 2:14.74      
 8 PIOTROWICZ Roksana 01.01.2008 UKS Międzybórz DS  2:24.68      
 9 PAWLAK Larysa 01.01.2009 UKS Międzybórz DS  2:25.85      
 10 DŁUBAŁA Matylda 01.01.2010 MLKS Sokół Lubin DS 3:20.65      
   

60 metrów K U14 
 Bieg 1/ 7   13:21 
 1 CZUPRYŃSKA Julia 07.08.2007 MKS Piast Głogów DS 8.70 q PB    
 2 BACHTA Maja 01.01.2006 UKS Międzybórz DS  9.19      
 3 DAŃKÓW Dorota 17.05.2007 WLKS Wrocław DS 9.61      
 4 ADAMOWSKA Milena 20.03.2007 WLKS Wrocław DS 9.73      
 5 CHŁOŃ Wiktoria 01.01.2006 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 10.33      
 6 ANTONOWICZ Kamila 01.01.2007 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 10.75      
 Bieg 2/ 7   13:24 
 1 FELIKS Oliwia 02.01.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.79 q     
 2 DROZDOWSKA Aleksandra 19.12.2006 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.80 q     
 3 GIL Natalia 29.03.2007 KS AZS AWF Wrocław DS 8.82 q     
 4 IKONIAK Zuzanna 01.05.2007 OLA Dolnośląskie - Długołęka DS 9.32      
 5 FRONTCZAK Katarzyna 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Rakowice DS 9.97      
 6 JASTRZĄBEK Nikola 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Wałbrzych DS 10.06      
 Bieg 3/ 7   13:26 
 1 KULPIŃSKA Róża 04.01.2006 WLKS Wrocław DS 8.58 q PB    
 2 JUREK Konstancja 04.04.2006 SL GKS Olsza Olszyna DS 8.59 q     
 3 KRUPA Amelia 20.07.2007 KS AZS AWF Wrocław DS 8.88      
 4 LONGOSZ Aleksandra 31.01.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.13      
 5 KARPOWICZ Sonia 30.12.2007 UKS Piast Bolków DS 9.14      
 6 KRETOWICZ Wiktoria 20.01.2006 UKS Piast Bolków DS 9.42      
 Bieg 4/ 7   13:29 
 1 MIKOŁAJCZAK Dorota 11.11.2007 WLKS Wrocław DS 9.05      
 2 MICHALSKA Hanna 05.03.2007 WLKS Wrocław DS 9.27  PB    
 3 ŁUKASZEWICZ Martyna 01.01.2006 OLA Dolnośląskie - Rakowice DS 9.38      
 4 MAZUR Julia 08.01.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.58      
 5 MALECHA Marcela 02.02.2006 ULKS Muflon Bielawa DS 9.65      
 6 ŁABĘDŹ Paula 01.01.2007 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 9.84      
 Bieg 5/ 7   13:32 
 1 SZYMSKA Amelia 21.03.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.49 q     
 2 SABOK Amelia 11.01.2006 ULKS Muflon Bielawa DS 8.89      
 3 STRUŚ Kinga 09.01.2006 OLA Dolnośląskie - Długołęka DS 9.77      
 4 SZAJTER Patrycja 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 9.94      
 5 STODOLNIK Wiktoria 22.05.2006 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.12      



    
 
 

   

 

 6 SMOLAK Monika 01.01.2006 OLA Dolnośląskie - Kłodzko DS 10.25      
 Bieg 6/ 7   13:35 
 1 PAJĘCKA Lena 25.10.2007 WLKS Wrocław DS 8.47 q     PK 
 2 OWCZAREK Helena 01.01.2006 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.97      
 3 WYSOCZAŃSKA Urszuka 03.01.2006 KS AZS AWF Wrocław DS 9.03      
 4 ŚWIDERSKA Antonina 11.10.2006 OLA Dolnośląskie - Długołęka DS 9.08  PB    
 5 WYKA Anastazja 01.01.2006 LDK Dolnośląskie Jelenia Góra DS 9.38      
 6 WIDAWSKA Natalia 01.01.2007 OLA Dolnośląskie - Jelenia Góra DS 10.28      
 Bieg 7/ 7   13:41 
 1 OLEKSYK Amelia 01.01.2006 MLKS Polonia Środa Śląska DS 8.93      
 2 LIPIŃSKA Laura 01.01.2006 MLKS Polonia Środa Śląska DS 9.07      
 3 BŁASZCZYK Wiktoria 26.02.2007 ULKS Muflon Bielawa DS 9.26      
 4 KULESZA Anna 01.01.2007 MLKS Polonia Środa Śląska DS 9.65      
 5 GRABOWIECKA Kamila 29.12.2007 KL Ziemia Kłodzka DS 9.86  PB    
 


